

Nu har Alingsås fått släktforskarförening



Några av dem som engagerat sig inom släktforskningen. Från vänster: Kent Andersson, Tor Cullberg, John Hallqvist, Per-Åke Andersson och Per Ahlén. Foto: Ingalill Bretoi.

ALINGSÅS: Alingsås har fått en släktforskarförening. Vid ett möte i bibliotekets hörsal i tisdags beslöts om en föreningsbildning. Ett 60-tal personer hade samlats och 34 av dessa tecknade sig omgående som medlemmar. En interimstyrelse valdes med uppdrag att förbereda verksamheten.

Som talare medverkade Per Ahlén, Lidköping, som är vice ordförande i Västgöta genealogiska förening med dess nära 800 medlemmar. Han radade upp en hel del aktiviteter en lokal förening kan

ägna sig åt: ordna föredrag, arrangera "anbytarträffar", då medlemmarna delger varann sina rön som kan göra att man upptäcker inbördes släktskap, anskaffning av litteratur, anordnande av kurser, ja, till och med kontakt med invandrare som önskar få råd och hjälp med hur de söker sina rötter kan vara en uppgift. Genom anslutning till Västgöta genealogiska förening och Sveriges Släktforskarförbund kan man också få ett vidgat utbyte av kunskaper och erfarenheter.

Med på mötet var också Nils-Olof Olofsson, som på länsbiblioteket i Borås är sysselsatt med ett stort projekt att kartlägga Älvsborgs läns alla 40.000 indelta soldater. Tre regementen har verkat inom länets gränser och man ska nu ur rullor, husförhörslängder

och andra urkunder ta fram uppgifter om dessa och mata in på data för att göra materialet lätt tillgängligt för forskning. Ett arbete som kommer att ta flera år och som kräver att många hjälper till med grunduppgifter från olika delar av länet.

Sysselsatt med forskning om soldater inom Kullings härad är Peter Hjortstam, som berättade om hur han arbetar.

Brunna böcker

Bertil Svensson, Hemsjö, berättade om hur han med datorns hjälp är sysselsatt med att överbygga den lucka brunna husförhörslängder för Hemsjö vållat släktforskarerna. Han går genom by för by och noterar alla nyfödda i familjerna

för att på så sätt lokalisera deras hemvist.

John Hallqvist berättade om hur den släktforskarförening, som han tillhört i Nässjö, fungerat.

I interimstyrelsen invaldes Per-Åke Andersson, Alingsås, Tor Cullberg, Hemsjö, Peter Hjortstam, Alingsås, Margit Brunnegård, Vårgårda, Eric Carlsson, Hol, Bertil Svensson, Hemsjö, och Anita Thorvald, Göteborg.

Den nybildade föreningens första uppgift blir att vara medarrangör för det årsmöte Västgöta genealogiska förening håller i Alingsås den 18 mars. Då medverkar historikerna Birgit och Peter Sawyer med ett offentligt föredrag.